关于文鼎雅苑地下室交付通知
文鼎雅苑地下室已于2011年1月份竣工，部分教职工已于春节前办理了手续，拿到了地下室钥匙。但目前仍有部分教职工未办理交付手续，为了后续维护、支付、审计手续的及时完成，所有住户应在2011年3月11日之前完成地下室交付手续的办理，对逾期未办理交付手续者，后勤管理处将不继续履行相关地下室的保管义务，特此通知。
交付手续办理截止日期：2011年3月11日
办理流程：详见学院2011年1月7日发布的文鼎雅苑地下室交钥匙通知
联系电话：86115047

联 系 人：孙 兴 伟

未领取钥匙人员名单附后

后勤管理处

二〇一一年三月二日
未领取钥匙人员名单
1栋

薛承范

王挺度

赵振寰

张菲

许怡善

张超

张宗祥

温演岁

朱雅文

张伟

2栋

杨曙光

徐燕秋

张荣夫

吕亚君

陆春其

张文斌

吴文亮

谭军

3栋

李莉

李国之

武可俊

蒋玲

李永成

唐凤华

唐喜芬

任南

4栋

王杰

温力

李小冬

陈锁庆

俞高钧

刘冬

赵勇

张永春

李良田

王宇博

7栋

王韵娴

吴志峰

周昊明

范详明

陈勇

裴之钰

米洪

高水娟

孙丹丹

刘晓艳

周德强

8栋

石杨

张海霞

蔡彭骑

孙丹东

龚强

袁冬梅